
CV 30/2 BP
První profesionální bateriový upright kartáčový vysavač na všechny koberce i tvrdé povrchy: CV 30/2 Bp. S automatickým

rozpoznáním podlahy, nízkou světlou výškou a funkcí čištění kartáče.

Číslo produktu 1.023-200.0

■   Automatické rozpoznání podlahy
■   Funkce samočištění kartáčového válce
■   Volitelně k dispozici HEPA 14 filtr

Technické údaje

EAN kód 4054278727868

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Podtlak mbar / kPa 187 / 18,7

Množství vzduchu l/s 34

Jmenovitý příkon W 420

Hladina hluku dB(A) 64

Objem nádrže l 3

Pracovní šířka cm 25,2

Počet potřebných baterií Kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie m² 200 (6,0 Ah) / 250 (7,5 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min

Režim eco!efficiency: max. 50
(6,0 Ah) / Režim napájení: max.
32 (6,0 Ah) / Režim
eco!efficiency: max. 67 (7,5 Ah) /
Režim napájení: max. 47 (7,5 Ah)

Doba nabíjení baterie min 44 / 68

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Barva antracit

Hmotnost bez příslušenství kg 6,5

Hmotnost včetně obalu kg 9,4

Rozměry (D × Š × V) mm 260 × 310 × 1150

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Množství filtračních sáčků Kusy 1

Materiál filtračního sáčku Fleecový filtrační sáček

Štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění (na suché
vysávání)



Tvrdost válečkového kartáče středně měkký

Množství válečkových kartáčů Kusy 1

Barva válečkového kartáče Černá

Vyjímatelná sací trubka 
Elastická sací hadice 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

C
V

 3
0

/2
 B

p
, 1

.0
2

3
-2

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3



Automatické rozpoznání podlahy

■ Automatické přizpůsobení výkonu čištění podle

příslušného povrchu.

■ Vynikající výsledky čištění na textilních a

tvrdých plochách.

Funkce samočištění kartáčového válce
ovládaná nožním pedálem

■ Vlasy zachycené kartáčem se oddělí a vysají.

■ Rychlé, efektivní čištění kartáčového válce bez

jeho vyjímání.

■ Bezkontaktní a tím mimořádně hygienické čištění

kartáčového válce.

Multifunkční, inovativní rukojeť s LED
displejem

■ S ergonomicky umístěným vypínačem.

■ S režimem eco!efficiency: prodlužuje dobu chodu

baterie, snižuje pracovní hluk.

■ LED displej s praktickým zobrazením zbývající

doby chodu baterie. C
V

 3
0

/2
 B

p
, 1

.0
2

3
-2

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3



Číslo
produktu

SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN 35, 225 mm) 1 2.889-159.0 Štěrbinová hubice DN 35 pro mokro-suché a suché vysavače Kärcher. Délka 225 mm. 

Hubice na čalounění

Hubice na čalounění kompletní NW35 2 6.905-998.3 

BATERIE

Baterie 36V / 5,0Ah 3 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 4 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



BATERIE

Battery Power+ 36/75 5 2.445-043.0 Kapacita baterie 7,5 Ah zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s inovativní
Real Time Technologií, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 6 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Univerzální nabíječka baterií 18 – 36V 7 2.445-054.0 Univerzální nabíječka s LED indikátorem provozního stavu pro nabíjení všech lithium-iontových
akumulátorů Kärcher Battery Power+ 18 a 36 V. Vhodná pro montáž na stěnu.



Rychlonabíječka 36 V 8 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power +36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 9 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky 10 ks, CV 30/2 Bp, 10
Kusy, CV 30/2 Bp

10 2.889-357.0 Třívrstvé filtrační sáčky z rouna odolné proti roztržení prachové třídy M pro použití s
akumulátorovými vysavači Kärcher CV 30/2 Bp s kartáčem. Obsah: 10-balení.



FILTRY T/NT

HEPA Filter

Filtr HEPA 14 BVL 3/1 Bp, BVL 5/1 Bp, CV
30/2 Bp

11 2.889-342.0 Zvyšuje kapacitu filtru a zlepšuje kvalitu vzduchu: Vysoce účinný filtr HEPA 14 nabízí stupeň
separace 99,995 % a je certifikován podle zkušební normy DIN EN 1822:2019.



PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOBERCOVÝM VYSAVAČŮM

Kartáčový válec pro CV 30/2 Bp 12 4.762-644.3 Měkký válečkový kartáč s černými standardními štětinami vyrobený z polyamidu, délka 255 mm.
Pro všechny upright kartáčové vysavače CV 30/2 Bp od Kärcher.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K VYSAVAČŮM NA SUCHÉ NEČISTOTY

Povrchová hubice DN 35 13 2.889-361.0 Inovativní povrchová sací stěrkaice s jmenovitou šířkou DN 35 pro suché vysavače. sací stěrkaici
lze použít na tvrdé i kobercové povrchy. Pracovní šířka: 180 mm.



Držák příslušenství pro CV 30/2 Bp 14 2.889-406.0 Praktický držák příslušenství pro akumulátorový vysavač CV 30/2 Bp v DN 35. Vhodný pro
bezpečné uložení až dvou příslušenství během a po úklidu.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K CV 30/2 BP
1.023-200.0

C
V

 3
0

/2
 B

p
, 1

.0
2

3
-2

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14


